АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2021 № 346                                                                             с. Смоленское
О внесении изменений в характеристики объекта  недвижимости, являющегося муниципальной собственностью  муниципального образования Смоленский район Алтайского края

В связи  с внесением изменений в сведения  Единого государственного  реестра недвижимости    в отношении объекта   казны, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, руководствуясь ст.ст. 130, 215, 216 Гражданского кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В характеристики объекта казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края внести следующие изменения:
- земельный участок с кадастровым номером 22:41:040513:20 (реестровый номер 483), расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, район Смоленский, с. Сычёвка, категория земель: земли населенных пунктов, вид  разрешенного  использования: под объекты общего пользования, площадью 21000 кв.м.,   кадастровой стоимостью 3760470,00 руб.,  считать  вид разрешенного использования: ритуальная  деятельность (размещение кладбища) (код 12.1),  кадастровой стоимостью 9660,00  руб.
     2. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района (Филатова Н.В.) внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества указанного в настоящем постановлении.
3.  Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                     Л.В. Моисеева